※記入例
様式第９号（第８条関係）

大和郡山市自主防災組織活動事業実績報告書

                                                    令和 ○年 ○月 ○日

 大和郡山市長  様

                               自主防災組織名     ○○自治会

                               代表者住所  大和郡山市○○町○○番地の○

                               代表者氏名               郡山 太郎  ○印 (←押印)

                               代表者ＴＥＬ     0743－00－000

令和 ○年度 大和郡山市自主防災組織活動事業費補助金について、大和郡山市自主

防災組織活動事業費補助金交付要綱第８条により次のとおり報告します。

補 助 年 度            令和○年度

交 付 決 定 通 知          令和○年 ○月 ○日付け通知 大郡 市安 第○○号

交 付 決 定 額                       (例) ３６０００ 円

実 績 の 概 要

（内容、効果等）

災害発生時に救護活動に携わる自治会役員にヘルメッ

トを交付しました。

自治会の消火器を更新しました。

補 助 事 業 の

完 了 年 月 日

令和○年 ○月 ○日

※記入例
様式第１１号（第１０条関係）

大和郡山市自主防災組織活動事業費補助金請求書

金    \３６,０００円也

ただし、 令和 ○年度大和郡山市自主防災組織活動事業費補助金として上記

の金額を請求します。

       令和○年  ○月  ○日

 大和郡山市長  様

                               自主防災組織名   ○○自治会

                               代表者住所  大和郡山市○○町○○番地の○

                               代表者氏名      郡山 太郎   ○印 (←押印)

                               代表者ＴＥＬ  0743-00-0000

なお、請求金額は下記口座に振込みを依頼します。

（振込先）   ○○  銀行・信用金庫     ○○ 本店・支店

奈良県農業協同組合      本店・支店

預金種別     普通預金      No. 000-0000000

（フリガナ）        ジチカイ カイチョウ コオリヤマ タロウ

口座名義人 ○○自治会 会長  郡山 太郎